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	Mandag
	Tirsdag
	Onsdag
	Torsdag
	Fredag
	Lørdag
	Søndag

	
	
	
	
	1
	2
	3

	
	
	
	
	Treningskamp
Moi – Hovsherad
Kl.18.00 
	
	

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Trening kl.19.00
	
	Trening kl.19.00 
	
	Treningskamp
Moi – Hellvik
Kl.18.30
	
	

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Trening kl.19.00
	
	Trening kl.19.00
	
	Trening kl.17.30
	Treningskamp
Moi – Eiger
Kl.14.00
	

	18
	19
	20
	21 TRENINGSLEIR	  DANMARK

	22
	23
	24

	Trening kl.19.00
	
	Trening kl.19.00
Årsmøte i Moi IL
	
	
	
	

	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	Trening kl.19.00

	
	Trening kl.19.00
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                                                                                       		Treningsleir Hjørring – Danmark:
	HUSK:
· Ferdig kledd senest 5 min. før treningen begynner
· Forfall meldes Rune Bjørgsvik (469 18 672) senest 3 timer før trening

                                                                                      		 Avreise: Torsdag 21/3   Kl.12.30
                                                                                      		 Retur: Søndag 24/3   ca. kl.18.00 på Moi.

Mer info vil komme i eget skriv!
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